
UCHWAŁA NR 225/54/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej oraz przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej określonych w Programie Współpracy Powiatu 
Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

- 3.400 zł dla Klub Sportowo - Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Zapewnienie mieszkańcom 
powiatu pszczyńskiego rozwijania aktywności sportowej poprzez uprawianie wspinaczki; 

-  3.500 zł dla Klub Sportowo - Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Zapewnienie 
mieszkańcom powiatu pszczyńskiego rozwijania aktywności sportowej poprzez uprawianie strzelectwa; 

- 2.200 zł dla Klub Sportowo - Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Rozwój aktywności 
sportowej mieszkańców powiatu pszczyńskiego poprzez treningi sztuk walki; 

- 3.500 zł dla Fundacji Edukacja+Terapia na realizację projektu pn. Wakacje na sportowo 2025; 

- 3.000 zł dla Górniczego Klubu Sportowego "Krupiński Suszec" na realizację projektu pn. Obóz sportowy 
dla dzieci i młodzieży; 

- 2.500 zł dla Fundacji Stajnia Standura na realizację projektu pn. Zdrowo, na sportowo - organizacja 
jeździeckich warsztatów sportowych i konsultacji treningowych dla dzieci i młodzieży z powiatu 
pszczyńskiego; 

- 1.800 zł dla Stowarzyszenia Pszczyński Uniwersytet Trzeciego Wieku  na realizację projektu pn. 
Organizacja turnieju brydża sportowego dla seniorów; 

- 2.000 zł dla Pszczyńskiego Ludowego Klubu Jeździeckiego "Plessówka"  na realizację projektu pn. Z końmi 
za Pan - Brat; 

- 3.100 zł dla Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Koszykarskiego Pszczyna na realizację projektu pn. 
24. Turniej Koszykówki Ulicznej Pszczyna 2025 im. T. Tomczykiewicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 225/54/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


